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Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften

Veranstalter:
Ausrichter:

6 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme
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Hallenschwimmbad Riesa
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01589 Riesa

Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV)
Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 2 am 02.11.2024

www.lsv-sachsen.de

Abschnittsdaten: Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.
Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
MKP Gdansk POL   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
PSV Anklamer Peenerobben e.V. 5024   2/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   0/  1   3/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753   1/  1   5/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/  9  27/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  11/  7  28/  0
SC DHfK Leipzig 3354   1/  2   3/  0
SC Freital 3339   3/  2  11/  0
SC Plauen 06 6374   1/  0   2/  0
SC Riesa 3356   0/  1   1/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  14/ 15  65/  0
SSV Freiberg 3370   1/  2   5/  0
SSV Leutzsch 3378   0/  1   1/  0
ST Erzgebirge 5134   0/  1   1/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   1/  1   2/  0
SV 1919 Grimma 5149   0/  2   3/  0
SV 1990 Zschopau 3382   0/  1   2/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   2/  1   4/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   1/  0   2/  0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  1   2/  0
SVV Plauen 6253   1/  3   7/  0
SWV TuR Dresden 3358   1/  2   5/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   2/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   47/  54  183/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   49/  56  187/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 02.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 21 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 101 - 100m Freistil männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 201 - 100m Freistil männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 200m Freistil weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 202 - 200m Freistil weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 103 - 50m Brust männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 203 - 50m Brust männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 104 - 100m Brust weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 204 - 100m Brust weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 105 - 100m Lagen männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 205 - 100m Lagen männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 107 - 400m Freistil männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 207 - 400m Freistil männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 108 - 50m Rücken weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 109 - 200m Schmetterling männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 209 - 200m Schmetterling männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 110 - 200m Lagen weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 210 - 200m Lagen weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 111 - 100m Rücken männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 211 - 100m Rücken männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 212 - 50m Freistil weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 113 - 200m Brust männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 213 - 200m Brust männlich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 114 - 200m Rücken weiblich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 214 - 200m Rücken weiblich (B-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 215 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale) (1 Lauf)

Wettkampf 21 - 400m Lagen weiblich
DR: 04:29,46 - Hetzer, Nicole (SC Magdeburg) am 16.12.2001 in Antwerpen (BEL)
Hinweis: Im Wettkampf 21 werden nur zwei Zeitläufe geschwommen.

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Lorenz  2009 SC Freital 06:06,67
Bahn 3 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 05:14,48
Bahn 4 Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:51,23
Bahn 5    
Bahn 6    



Meldeergebnis Seite 3 02.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 21 - 400m Lagen weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Luise Breuer  2009 SSG Leipzig e.V. 05:03,96
Bahn 2 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 04:56,95
Bahn 3 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 04:43,22
Bahn 4 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 04:44,68
Bahn 5 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 05:01,46
Bahn 6    

Wettkampf 101 - 100m Freistil männlich (A-Finale)
DR: 00:45,91 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.10.2009 in Aachen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital 00:54,01
Bahn 2 Mitja Bauer  2008 SSG Leipzig e.V. 00:51,60
Bahn 3 Timo Sorgius  2003 SSG Leipzig e.V. 00:49,55
Bahn 4 Limaris Dix  2007 SSG Leipzig e.V. 00:50,55
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 00:53,81
Bahn 6 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 00:54,40

Wettkampf 201 - 100m Freistil männlich (B-Finale)
DR: 00:45,91 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.10.2009 in Aachen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig e.V. 00:56,19
Bahn 2 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 00:55,36
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 00:54,86
Bahn 4 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 00:55,18
Bahn 5 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:55,75
Bahn 6 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 00:56,52

Wettkampf 102 - 200m Freistil weiblich (A-Finale)
DR: 01:53,48 - Bruhn, Annika (Neckarsulmer Sport-Union) am 07.12.2019 in Glasgow (GBR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Nitschke  2009 SC Chemnitz von 1892 02:05,40
Bahn 2 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 02:04,02
Bahn 3 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 02:01,05
Bahn 4 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz von 1892 02:02,08
Bahn 5 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 02:05,25
Bahn 6 Franziska Grammlich  2005 USV TU Dresden e.V. 02:06,85



Meldeergebnis Seite 4 02.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 202 - 200m Freistil weiblich (B-Finale)
DR: 01:53,48 - Bruhn, Annika (Neckarsulmer Sport-Union) am 07.12.2019 in Glasgow (GBR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Denner  2012 SC Chemnitz von 1892 02:13,07
Bahn 2 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 02:11,73
Bahn 3 Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:09,05
Bahn 4 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf e.V. 02:10,12
Bahn 5 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 02:12,62
Bahn 6 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 02:13,28

Wettkampf 103 - 50m Brust männlich (A-Finale)
DR: 00:25,87 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 15.12.2018 in Hangzhou (CHN)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital 00:31,19
Bahn 2 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 00:30,98
Bahn 3 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 00:28,37
Bahn 4 Gregor Schmidt  1997 SVV Plauen 00:28,80
Bahn 5 Konstantin Silex  2008 Dresdner SC 1898 00:31,15
Bahn 6 Aliaksei Serhiyenia  2007 MKP Gdansk 00:31,24

Wettkampf 203 - 50m Brust männlich (B-Finale)
DR: 00:25,87 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 15.12.2018 in Hangzhou (CHN)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Schwanke  2011 SVV Plauen 00:35,03
Bahn 2 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 00:34,35
Bahn 3 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 00:32,87
Bahn 4 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 00:33,33
Bahn 5 Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 00:34,85
Bahn 6 Friedrich Müller  2010 SSV Freiberg 00:35,77

Wettkampf 104 - 100m Brust weiblich (A-Finale)
DR: 01:04,05 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 15.12.2022 in Melbourne (AUS)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Nachsel-Weschke  2010 SC Chemnitz von 1892 01:14,34
Bahn 2 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 01:12,23
Bahn 3 Emma Luise Breuer  2009 SSG Leipzig e.V. 01:11,33
Bahn 4 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 01:11,85
Bahn 5 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 01:12,64
Bahn 6 Emma Johanna Weiß  2004 SSV Freiberg 01:14,63
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Wettkampf 204 - 100m Brust weiblich (B-Finale)
DR: 01:04,05 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 15.12.2022 in Melbourne (AUS)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 01:20,73
Bahn 2 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 01:17,23
Bahn 3 Jule Jang  2011 SC Freital 01:15,76
Bahn 4 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 01:17,17
Bahn 5 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V. 01:17,83
Bahn 6 Liesbeth Sauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:20,98

Wettkampf 105 - 100m Lagen männlich (A-Finale)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital 01:01,61
Bahn 2 Mitja Bauer  2008 SSG Leipzig e.V. 00:58,93
Bahn 3 Timo Sorgius  2003 SSG Leipzig e.V. 00:56,67
Bahn 4 Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 00:56,88
Bahn 5 Gregor Schmidt  1997 SVV Plauen 00:59,57
Bahn 6 Tommy Lee Titze  1999 SV Lok Görlitz e.V. 01:02,50

Wettkampf 205 - 100m Lagen männlich (B-Finale)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (QAT)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 01:08,48
Bahn 2 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 01:07,56
Bahn 3 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 01:04,37
Bahn 4 Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 01:07,49
Bahn 5 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 01:07,80
Bahn 6 Erik Findeisen  2009 ST Erzgebirge 01:08,58

Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (A-Finale)
DR: 00:56,20 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 18.12.2022 in Melbourne (AUS)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 01:04,76
Bahn 2 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 01:02,73
Bahn 3 Yara Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 01:01,16
Bahn 4 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 01:02,17
Bahn 5 Nele Clauß  2008 SSG Leipzig e.V. 01:04,58
Bahn 6 Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,99
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Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (B-Finale)
DR: 00:56,20 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 18.12.2022 in Melbourne (AUS)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Möschke  2013 SSG Leipzig e.V. 01:16,18
Bahn 2 Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V. 01:11,87
Bahn 3 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 01:07,93
Bahn 4 Hannah Victoria Bürger  2011 Dresdner SC 1898 01:09,05
Bahn 5 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,38
Bahn 6 Liesbeth Sauer  2012 Dresdner Delphine e.V. 01:17,36

Wettkampf 107 - 400m Freistil männlich (A-Finale)
DR: 03:32,77 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Kovács  2007 SC Freital 04:08,29
Bahn 2 Jeremy Kunz  2005 SV Zwickau von 1904 04:02,57
Bahn 3 Moritz Erkmann  2008 SC Chemnitz von 1892 03:57,19
Bahn 4 Limaris Dix  2007 SSG Leipzig e.V. 04:00,71
Bahn 5 Mattheo Straßburger  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 04:02,69
Bahn 6 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 04:08,86

Wettkampf 207 - 400m Freistil männlich (B-Finale)
DR: 03:32,77 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Seidel  2009 SC Chemnitz von 1892 04:23,73
Bahn 2 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 04:17,40
Bahn 3 Christian Schubert  2010 Dresdner SC 1898 04:11,40
Bahn 4 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig e.V. 04:16,53
Bahn 5 Raphael Zesewitz  2010 Dresdner SC 1898 04:22,85
Bahn 6 Jannek Postel  2010 SC Chemnitz von 1892 04:25,71

Wettkampf 108 - 50m Rücken weiblich (A-Finale)
DR: 00:26,21 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Gruber  2006 SC Plauen 06 00:30,30
Bahn 2 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,00
Bahn 3 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 00:28,81
Bahn 4 Mathilda Dabers  2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:29,99
Bahn 5 Smilla Maria Milbach  2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,20
Bahn 6 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:30,38
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Wettkampf 208 - 50m Rücken weiblich (B-Finale)
DR: 00:26,21 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V. 00:32,09
Bahn 2 Hannah Victoria Bürger  2011 Dresdner SC 1898 00:32,04
Bahn 3 Alia Lange  2009 SC Freital 00:31,49
Bahn 4 Lilly Nahlovsky  2009 SV Zwickau von 1904 00:31,52
Bahn 5 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,07
Bahn 6 Magdalena Dittel  2012 USV TU Dresden e.V. 00:32,78

Wettkampf 109 - 200m Schmetterling männlich (A-Finale)
DR: 01:51,21 - Rupprath, Thomas (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 01.12.2001 in Rostock (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Hartung  2008 SC DHfK Leipzig 02:18,58
Bahn 2 Janek Thorben Reyher  2007 SSG Leipzig e.V. 02:08,81
Bahn 3 Louis Schubert  2004 SSG Leipzig e.V. 02:05,16
Bahn 4 Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 02:08,07
Bahn 5 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 02:11,09
Bahn 6 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 02:18,93

Wettkampf 209 - 200m Schmetterling männlich (B-Finale)
DR: 01:51,21 - Rupprath, Thomas (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 01.12.2001 in Rostock (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 02:35,93
Bahn 2 Jonas Langner  2009 USV TU Dresden e.V. 02:24,19
Bahn 3 Mika Leonhardt  2010 SSG Leipzig e.V. 02:21,58
Bahn 4 Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig e.V. 02:24,13
Bahn 5 Arno Schmidt  2011 SSG Leipzig e.V. 02:33,04
Bahn 6    

Wettkampf 110 - 200m Lagen weiblich (A-Finale)
DR: 02:07,65 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf e.V. 02:26,10
Bahn 2 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 02:23,93
Bahn 3 Yara Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 02:19,33
Bahn 4 Carlotta Waizmann  2009 SSG Leipzig e.V. 02:20,57
Bahn 5 Sophie Luschnitz  2008 SSG Leipzig e.V. 02:25,57
Bahn 6 Mila Mauermann  2011 SWV TuR Dresden 02:26,15
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Wettkampf 210 - 200m Lagen weiblich (B-Finale)
DR: 02:07,65 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Denner  2012 SC Chemnitz von 1892 02:32,18
Bahn 2 Henrijette Kobus  2012 Dresdner SC 1898 02:30,94
Bahn 3 Ronja Stodolka  2010 SSG Leipzig e.V. 02:27,81
Bahn 4 Emma Färber  2011 SSG Leipzig e.V. 02:28,17
Bahn 5 Jule Jang  2011 SC Freital 02:31,03
Bahn 6 Mailin Nachsel-Weschke  2010 SC Chemnitz von 1892 02:32,40

Wettkampf 111 - 100m Rücken männlich (A-Finale)
DR: 00:49,65 - Diener, Christian (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 20.11.2021 in Eindhoven (NED)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Silex  2008 Dresdner SC 1898 00:59,27
Bahn 2 Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 00:57,48
Bahn 3 Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 00:55,75
Bahn 4 Mitja Bauer  2008 SSG Leipzig e.V. 00:55,94
Bahn 5 Nathan Gerds  2007 SSG Leipzig e.V. 00:59,19
Bahn 6 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 00:59,50

Wettkampf 211 - 100m Rücken männlich (B-Finale)
DR: 00:49,65 - Diener, Christian (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 20.11.2021 in Eindhoven (NED)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Turich  2010 SSG Leipzig e.V. 01:04,68
Bahn 2 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:03,92
Bahn 3 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 01:01,35
Bahn 4 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig e.V. 01:02,86
Bahn 5 Thorben Salfitzky  2010 Dresdner SC 1898 01:04,13
Bahn 6 Tom Bodusch  2012 SSG Leipzig e.V. 01:04,83

Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (A-Finale)
DR: 00:23,74 - Brandt, Dorothea (SG Neukölln Berlin) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898 00:27,51
Bahn 2 Mattea Schubert  2007 Dresdner SC 1898 00:26,88
Bahn 3 Selina Müller  2006 SSG Leipzig e.V. 00:26,50
Bahn 4 Emma Johanna Weiß  2004 SSV Freiberg 00:26,79
Bahn 5 Helene Sachs  2007 SVV Plauen 00:27,42
Bahn 6 Karla Brosche  2010 SC Chemnitz von 1892 00:27,76
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Wettkampf 212 - 50m Freistil weiblich (B-Finale)
DR: 00:23,74 - Brandt, Dorothea (SG Neukölln Berlin) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:28,76
Bahn 2 Jule Jang  2011 SC Freital 00:27,83
Bahn 3 Maike Winkler  2011 Dresdner SC 1898 00:27,79
Bahn 4 Alia Lange  2009 SC Freital 00:27,82
Bahn 5 Ninett Schönberg  2011 SSG Leipzig e.V. 00:28,38
Bahn 6 Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 00:28,80

Wettkampf 113 - 200m Brust männlich (A-Finale)
DR: 02:00,44 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 20.11.2016 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Liepke  2010 Dresdner SC 1898 02:37,68
Bahn 2 Maximilian Schmidt  2007 SSV Freiberg 02:35,55
Bahn 3 Adrian Zische  2008 Dresdner SC 1898 02:24,89
Bahn 4 Arian Wüstenhagen  2006 Dresdner SC 1898 02:34,33
Bahn 5 Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 02:36,81
Bahn 6 Til Neumeister  2008 SVV Plauen 02:38,50

Wettkampf 213 - 200m Brust männlich (B-Finale)
DR: 02:00,44 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 20.11.2016 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892 02:53,00
Bahn 2 Bendix Adler  2012 SC Chemnitz von 1892 02:49,33
Bahn 3 Tim Schwanke  2011 SVV Plauen 02:42,22
Bahn 4 Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden 02:43,76
Bahn 5 Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden 02:49,60
Bahn 6 Friedrich Müller  2010 SSV Freiberg 02:53,23

Wettkampf 114 - 200m Rücken weiblich (A-Finale)
DR: 02:03,00 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Hartung  2003 SC DHfK Leipzig 02:24,59
Bahn 2 Leni von Bonin  2007 Dresdner SC 1898 02:22,25
Bahn 3 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz von 1892 02:17,70
Bahn 4 Olivia Nala Wenzl  2008 SSG Leipzig e.V. 02:21,71
Bahn 5 Luise Kotte  2007 SSG Leipzig e.V. 02:23,25
Bahn 6 Hannah Victoria Bürger  2011 Dresdner SC 1898 02:26,16
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Wettkampf 214 - 200m Rücken weiblich (B-Finale)
DR: 02:03,00 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 06.12.2009 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Dittel  2012 USV TU Dresden e.V. 02:28,95
Bahn 2 Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892 02:27,38
Bahn 3 Anna Franziska Hunger  2011 SSG Leipzig e.V. 02:26,75
Bahn 4 Emma Luise Breuer  2009 SSG Leipzig e.V. 02:27,20
Bahn 5 Fanny Madita Milbach  2011 SSG Leipzig e.V. 02:28,92
Bahn 6 Marlene Schreiber  2011 SC Chemnitz von 1892 02:32,70

Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital 00:26,70
Bahn 2 Karl von Thun  2005 SV 1919 Grimma 00:25,64
Bahn 3 Limaris Dix  2007 SSG Leipzig e.V. 00:24,71
Bahn 4 Louis Schubert  2004 SSG Leipzig e.V. 00:24,92
Bahn 5 Gregor Schmidt  1997 SVV Plauen 00:26,02
Bahn 6 Elias Himmelsbach  2010 SSG Leipzig e.V. 00:26,77

Wettkampf 215 - 50m Schmetterling männlich (B-Finale)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Leonhardt  2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,36
Bahn 2 Henry Harnisch  2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,27
Bahn 3 Mika-Frederik Martin  2012 Dresdner SC 1898 00:27,63
Bahn 4 Aurel Wüstenhagen  2009 Dresdner SC 1898 00:27,76
Bahn 5 Alexander Belyavskiy  2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,32
Bahn 6 Emil Müller  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:28,37


